СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                      РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2018 года                        № 7
с. Кипцы

О проведении конкурса на замещение
должности главы администрации Кипецкого
муниципального образования

	В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кипецкого муниципального образования Совет депутатов Кипецкого муниципального образования

РЕШИЛ:

	1. Провести конкурс на замещение должности главы администрации Кипецкого муниципального образования   11  октября  2018 года в 10.00  часов в  здании  Кипецкого СДК.
	2.Утвердить  форму  контракта с главой администрации Кипецкого муниципального образования (прилагается).
          3.Опубликовать объявление о конкурсе и текст проекта контракта с главой администрации Кипецкого муниципального образования в газете «Слава труду».
	4. Решение вступает в силу после обнародования в течение 3-х дней.

Глава Кипецкого муниципального
образования                                                             Т.Н. Пикун